ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 100
12.08.2019                                                                                                                    г.Змеиногорск
О    досрочном    прекращении   полномочий члена участковой избирательной комиссии №861 с правом решающего голоса Мишкиной А.С.
В соответствии подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района  РЕШИЛА:
1. Признать полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №861 Мишкиной Анны Сергеевны, выдвинутой Змеиногорским Местным отделением Алтайского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", немедленно прекратившимися в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко
Секретарь избирательной комиссии                                                                        А.С. Литвинова